
■Sft.

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA

DODATEK KE SMLOUVĚ O OPERATIVNÍM LEASINGU

č. 872879

Smluvní strany:
uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku mezi

ŠkoFIN, s.r.o., IČ : 45805369, 
se sídlem Pekařská 6, PSČ 155 00, Praha S 
bankovní spojení: "
{dále jen SpoleČnos'

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o., IČ : 26154170 , 
se sídlem ul.Sportovců 818,27201, Kladno
(dále jen Klient)

1. Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20/08/14 smlouvu o operativním leasingu číslo 872879 (dále jen „Smlouva*). 
Předmětem Smlouvy je vozidlo Škoda (osob.) Octavia 2,0 Combi, číslo karoserie: TMBJJ9NE2F0050370, RZ 
4AF1098. Doba trvání Smlouvy je 60 měsíců.

2.1.

2. Změny a doplnění

Smluvní strany se dohodly na změně doby trvání Smlouvy. Změnou doby trváni Smlouvy dochází také ke změně 
následujících parametrů Smlouvy od 01.08.2019, s čímž obě smluvní strany souhlasí.

Nová doba trvání Smlouvy: 66
Nově stanovený konec Sm íouvy: 19.02.2020
Nově stanovený počet km za dobu Smlouvy: 80 000
Měsíční leasingová splátka bez DPH: 7 543.42 Kč
Měsíční leasingová splátka vč. DPFI: 9 127.54 Kč

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek se stává platným a účinným v den, kdy je podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek ze strany 
pronajímatele nebude podepsán a změna nebude provedena v případě, že na Smlouvě bude evidována 
pohledávka po splatnosti vyšší než jedna splátka nájemného,

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál.

3.3. Ostatní ustanoveni Smlouvy a jejich obchodních podmínek, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti.

3.4. Klient prohlašuje, že je-li subjektem, jehož smlouvy musí být zveřejněny dle zákona č 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv), zajistí takové zveřejnění Klient, a to bezodkladně. Klient se pro případ porušeni své povinnosti 
uvedené v předchozí větě zavazuje nahradit Společnosti veškerou škodu, která Společnosti v této souvislosti 
vznikne.


